
ffi
Město Che

oznámení otevřeného řízení _ výzva k podání nabídek

(zadáv aci dokumentac e )

k otevřenému řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle $ 12 odst. 3

zák. č,. I3712006 Sb', o veřejných zakázkách, v platném znění,

(dále jen zakon)

Elektroni zace zadálvání veřej ných zaká.zek

Město Cheb

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad Il14,350 20 Cheb

00253979

osoba oprávněná
jednat za zadavate|e: RNDr. Pavel Vanoušek, staÍosta

Kontaktní osoba zadavatele
z hlediska administrativního: 1. Bc' Jiří Kurucz, úředník veřejných zakézek

Telefon: 354 440 I'72

Email: kurucz@cheb.cz

2. Bc. Eva Danihelková, uřednice veiejných zakázek

Telefon: 354 440 514

Email: danihelkova@cheb.cz

Zadavatel:

Sídlo:

IC:

,ni'
14



1. Vymezení předmětu p|nění veřeiné zakázky

Předmětem veÍejné zakázky (dále také jen ,,vZ,,) je uzavŤeni smlouvy k zajištění

implementace a poskytování služeb cer1ifikovaného elektronického nástroje pro zadávání

a administraci veřejných zakázek v souladu se zákonem ě. 1'3.712006 Sb., o veřejných

zakázkách, v platném znění (dále jen ziikon), a to včetně Zajištění uŽivatelské podpory

a zákaznického servisu.

Elektronický nástroj musí umožnit zadávání veÍe1ných zakázek těmito metodami:

- otevřené řízení,

- llžší Íízení'

- jednací řizení bez i s uveřejněním'

- zjednodušené podlimitním řízení

- procesování veřejných zakázek malého rozsahu,

- rámcové smlouvy,

. dynamický nákupní systém,

- zastupování zadayaÍele v řízení o veřejných zakázkách dle ust. $ 151 zákona.

Souěástí dodávky musí bý i elektronická evidence a archivace dokumentace o veřejných

zakáukách'

Elektronický nástroj musí umožnit nebo obsahovat minimálně:

- zÍizeni profilu zadavatele s přizpůsobením grafického vzhledu webovým stránkám

zaďavate|e, s možností uveřejnění veřejných zakázek právnických osob zřízenými
nebo zaloŽenými městem Cheb, majícími vlastní právní subjektivitu (multiprofil

zadavatele);

- vlastní rozhraní pro formuláře povinného uveřejňování s přímou komunikací Ze systému

s Věstníkem VZ;

- nástroj pro opakované pouŽívání stejných textů (šablon) při vyplňování formulářů pro

povinné uveřejnění na Věstníku VZ s propojením jednotlivých logicky navazujících
formulářů (předběžné oznámení, oznámení, uveřejnění výsledku VZ apod.);

- odeslání výzvy / uveřejnění vhodným způsobem (zjednodušené podlimitní řízení a popř'

veřejné zakrízky malého rozsahu);

- poskytování elektronické zadávací dokumentace s agendou dodatečných informací
k zadávacím podmínkám, způsobem nahrazujicím běŽnou poštovní agendu;

- příjem elektronických nabídek a elektronické otevírání obálek;

- vyplnění nabízených hodnot dodavateli přímo do formuláře nástroje před odesláním
nabídky;

- automatické hodnocení nabídek, podle předpm nastavených hodnotících kitérií,
se stanovením pořadí uchazečů;

. podporu hodnotící komise se zápisem i vyhlášením výsledků;

. evidence elektronických dokumentů k VZ a šablony;

- přímé propojení a využiti databáze dodavatelů;

L/



- Záznam všech prováděných úkonů, generovaný protokol, auditorský přístup nad všemi

zakázkami;

- moŽnost elektronické aukce;

- export ukončené VZ do HTML formátu, včetně dokumentů, zpráv aj. pro off-line
prohlíŽení, s moŽností zaheslování ZIP souboru pro Zasílání e-mailem;

- nástroj musí umoŽňovat umist'ování veřejných hromadných informací zadavatele

na určeném místě na profilu zadavate|e přímo uživateli nástroje;

- na profilu zadavaÍe\e musí být umoŽněna zájemci registrace e-mailové adresy zaúčelem
automatického odebírání informací o nově zveřejněných Y Z;

- podpora zadávání VZ malého rozsahu s moŽností konfigurovat nástroj podle interních
postupů zadavatele s moŽností volby, zda mají dodavatelé používat elektronický podpis,

nebo mohou odesílat datové zprávy a nabídky bez elektronického podpisu;

- nástroj musí umoŽnit i přímý nakup, či přímou objednávku;

- automatické upozomění na sÍav YZ dle $ 147a zákona;

- přehledná nápověda o stavu ro zpracováni konkrétní VZ.

Součástí dodávky musí týt také zaškolení příslušných pracovníků zadavatele.

Termín zahájení realizace:

Doba realizace:

Místem plnění je:

01.01.2013

na neurčito

Cheb

4,P né zakázkv bez DP

Předpokládaná hodnota veřejné
měsíců.

zakázky nesmí překočit částku 650.000 Kč bez DPH za 48

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomické
výhodnosti nabídky bodovací metodou v souladu s následujícími dílčírni hodnotícími kritérii:

A. Dílčí hodnotící kritérium - Nabídková cena v Kč bez DPH 60 ,h

B. Dílčí hodnotící kritérium - Funkčnost a kvalita poskytovaných s|užeb 40 oÁ

ad) A. Hodnocení nabídek podle dílčího hodnotícího kritéria - Nabídková cena v Kč
bez DPH
Při hodnocení kritéria kvantitativního charakteru ,'pabídková cena v Kč bez DPH.. získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu určenou násobkem 100 a poměru nejnižší nabídkové
ceny v Kč bez DPH k hodnocené nabídkové ceně v Kč bez DPH. NejniŽší nabídkovou cenou

v Kč bez DPH se rozumí nabídková cena neiniŽší v rámci všech hodnocených nabídek.

L/

2. K|asifikace veřeiné zakázk
CPY 72222300-0



ad) B. Hodnocení nabídek pod|e díIčího hodnotícího kritéria - F.unkčnost a kvalita
poskytovaných služeb

Zadavate| bude v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria hodnotit funkčnost a kvalitu
poskytovaných sluŽeb, a to dle dílčích hodnotících subkritérií:

Dí|čí hodnotící subkritéria:

B.1 Míra elektronizace ce|ého průběhu zarJávaciho íizení 50 "Ái

B.2 Míra podpory imp|ementace systému a zákaznického servisu 20 7o (expertní systém,

uroveň a dostupnost technické podpory a pod.);

B.3 Míra přehlednosti uživatelského rozhraní z poh|edu zadavate|e i dodavatele 30 7o

(pro hodnocení tohoto dílěího subkritéria uchazeč pÍed|oži ukázku přehlednosti uživatelského
prostředí, např. ve formátu powerpoint, či kátkých videoprezentací na CD a pod').

Hodnocení nabídek u subkitérií B.1 aŽ B.3 provede kaŽdý člen hodnotící komise jednotlivě
pomocí bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100' přičemŽ hodnota l00 je hodnotou nejvyšší.
KaŽdé jednotlivé nabídce bude dle dílčího subkritéria přidělená průměrná bodová hodnota,

která bude odráŽet úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího subkritéria.

Kritéria pro hodnocení nabídek jsou uvedena podle stupně význan.n, který jim zadavate|
přisuzuje:

1. Nabídková cena v Kč bez DPH:
- váha kitéria: 0,6;
. způsob výpočtu: 100 x (číselná hodnota nejvhodnější nabídky / číselná hodnota

hodnocené nabídky) x váha kritéria : vážený zisk bodů.

2. F.unkčnost a kva|ita poskytovaných s|užeb:
- váha kritéria: 0,4;
- způsob vÝpočtu: součet dílčích hodnotících subkitérií B.1 až B.3 x váha kritéria

= vríŽený zisk bodů.

3. Dí|čí hodnotící subkritéria funkčnosti a poskytovaných služeb:
a) Míra elektronizace celého průběhu zadávacího řízení

- váha subkritéria: 0.5l
- způsob výpočtu: přidělená pruměmá bodová hodnota x váha dí1čího hodnotícího

subkritéria = vážený zisk bodů.

b) Míra podpory implementace systému a zákaznického servisu
- váha subkritéria: 0.2:
. zoůsob Úpočtu: přidělená pruměmá bodová hodnota x váha dí1čího hodnotícího

subkritéria - vážený zisk bodů.

c) Míra přehlednosti uživatelského rozhraní z pohledu zadavatele i dodavatele
- váha subkritéria: 0'3:
. způsob qfoočtu: přidělená pruměrná bodová hodnota x váha dílčího hodnotícího

subkritéria : vaŽený zisk bodů.

(



otevírání obá|ek

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně, a to každý pracovní den v době od 8:00 do 15:00
hodin, nebo doporučeně poštou na adresu Město Cheb, nám. Krále Jiřího zPodébrad 1'/|4,,

350 20 Cheb. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 10:00 hod dne 07.1t,20l2. Za
okamŽik doručení nabídky je považovi{Lrro převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

otevírání obálek proběhne dne 07.11.2012 v 10:00 hod v budově Městského úřadu - Cheb,
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1lI4 

' 
v zasedaci místnosti RM dveře č. 5.A.

Funkci komise oro otevírání obálek s nabídkami bude plnit hodnotící komise.

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně.

9. Zadávací |htta
Zadavate| stanovuje dé|kl zadávací lhůty, a to do 12.11 .2012.

Po tuto dobujsou uchazeči viuini ce|ým obsahem nabídky.

10. Požadavky na prokázání kvalifikace
a) základní kvalifikační předpokladv splní dodavatel. který předloží:

- čestné prohlášení k prokazání splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha
č. 1');

b) profesní kvalifikační předpoklady splní dodavatel. který předloŽí:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání
nabídky);

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veÍejné zakázky
(Živnostenské oprávnění - kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky);

c) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní

- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou
zakazku _ příIoha č. 3;

d) technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel. ktení předloží:

- seznam nejvýznamnějších služeb poskytnutých dodavatelem minimální rozsah 3

za poslední 3 roky, společně s osvědčením objednatelů o řádném a odbomém
provedení;

- osvědčení o vzdělání a odbomé kvalifikaci dodavatele či vedoucího zaměstnance osob
v obdobném postavení _ 1 pracovník.

Pokud uchazeč do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane splňovat
kvalifikaci, je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost oznámit písemně
zadavateli.

Uchazeči mohou k prokazování kvalifikace vyllžíÍ osvědčení dle $ l25 nebo $ 133 a násl'
zákona'



Pokud nabídku podává více dodavatelů společně, .musí 
každý z nich předložit čestné

prohlášení k prokazaní ,pr'o* i"l.iiňt"Jnícir předpokladů a výpis z obchodního rejstříku,

pokud je v něm Zapsan. .' ;oi,;;;;;.1.,l1"i i.,"ia.11.. po[ud je v ní zapsan (doklad

s údaji platnými ke dni poj*i nuuiaky). Splnění .ostatnícň 
kvalifikačních předpokladů

ooŽadovaných zadavatelem prokazují všichni dodavatelé společně.

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové cenv

Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění:

- celková cena díla v Kó bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná

se započtením veškerých .ň;il ,í'ir., 
"i,r." 

a Íinančních viivů 1napr. inflace); po celou

dobu realizace zakázky" ,ouJuou. podÁínkami uvedenými v zadáyaci dokumentacr.

Pokud celková nabidková cena u všech dodavatelů překročí hodnotu 650.000 Kč bez

DPH, bude toto překročeni;;*i p"" ažoyat za áůvott hoclný zvláštního zřete|e ke

zrušení zadávaciho řízení.

12. Požadavkv na zpracování nabídkv

Nabídka bude zpracovana v českém jazyce vpísemné formě, podepsána oprávněným

zástupcem uchazeče, jeonotriue ,i,unv tudou ooísňvány vzestupně od čísla 1 a zabezpeÓely

proti manipulaci sešitím ""ř''"'ťijr.ý.í"Jteré 
ěásti 

''uuiaty 
budou po svázání tvořit ieden

celek. Sešití bude opatřeno pi.j"pt"í. 
'"'itkem 

nebo zajištěno provázkem s peěetí.

Nabídka bude předloŽena v jednom originálním výtisku vyhotoveném nesmazatelnou formou.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:

- krycí list nabídky (příloha č. 2);

- obsah nabídky;

- doklady prokazující kvalifikaci;

- čestné prohlášení uchazeče (příloha č. 4);

- nabídková cena bez DPH, DPH a nabídková cena s DPH;

- čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek (příloha č. 5);

- ukázka přehlednosti uŽivatelského rozhrani:

- přiloŽený návrh smlouvy 
- 
podepsa1;i 

'u.h-f,:.1 
nebo osobou oprávněnou jednat

z'a uchazeče- u pravnrckých'osob "působem 
dle. obchodního rejstříku; osoby neuvedené

v obchodním rejstříku 1soí povinny doložit příslušné pověření či plnou moc;

- pokud podává nabídku více dodavatelů společně,. jsou povinni přiloŽit k nabídce kopii

imlouvy,,nlz,ypti,a,žš"sr*'"i1riá{9ýi'"t"rĚbudouvůěizadavaÍe|iajakýmko1i
třetím osobám ' 

j*y"Řoli zivazktl vzniklých v. souvislosti s plněním předmětu veřejné

zakázky či vzniklýctr 
"vi.ij.át" p'"al".'i ri jiného porušení smluvních,nebo jiných

oovinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázátti společně

a nerozdílně,

- seznam subdodavatelů s věcně vyrnezeným rozsahem plnění, které budou v rámci

subdodávek dodavateli poskytovat'

Varianty nabídek zadavatel nepřipoušti.

(



podepsaný text předloží dodavatel jako součást své nabídky.

Zadavate| si vyhrazuje právo

. neposkyovat nríhradu nrákladů, které uchazeč vyna|oží na účastv soutěži o veřejnou

zakázku;

. jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znéní v kontextu předmětu a obsahu VZ;
výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká ptávni vztah.

o dodatečné informace mohou uchazeči požádat nejpozději do 10:00 hodin dne 01.11.2012'

Bc. Kurucz, e-mail: kurucz@cheb.cz.

Cheb,22.10.2012

RNDI. Pavel Vanoušek, starosta

Přílohy:

1. Čestné prohlášení;

2. Krycí list nabídky;

3. Čestné prohlášení k prokázaní splnění ekonomických a finančních kvalifikačních
předpokladů;

4. Čestné prohláŠení uchazeče:

5' Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek;

ó. Přehled právnických osob zřízených nebo založených městem Cheb;

7. Náwh smloulry o dílo.



PříIoha č. l

ČESTNÉ PRoHLÁŠENÍ
Dodavate| prohIašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro Jrcstný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, rresrny
čin účasti na organizované Zločinecké skupině, legalizace uýno,i z t'"'tné činnosti' podílnictvi, piijetí uptattu,
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde á,připralu nebopokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zah|azení oásou""ní."á spacrrarii iatovelo
trestného činu; jdeJi o právnickou osobu, musÍ tento předpoklad splňovat jak tato právnická osola' tat 

';e',istatutámí orgán nebo kaŽdý čIen statutámího orgánu, a je.li stalutárnirn orgáneň dodavatele čí členem
statutámího orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňova|ak tato práWická osoba, takjejí statutámí orgán nebo kaŽdý člen statutámího orgánu tdto piavnicte osoby;"podává-ii nulátu-ei zaao..
o účast Zahranični právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musi pteapoklaa podle tohoto
písmen€- splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí téň organizaeni siózky; ..i1to iar.iuJ"iř'"jinue"i
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve Váahu kúzemí České republiky, ták kzemi svého sídla, mistapodnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podIe zvláštních právních předpisů nebo doš|o k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
činu; jde.li o právnickou osobu, musí tuto- podmínku sp|ňovat jak tato právnická osoba, tak její Stafutárn| organ
nebo každý člen statutámího orgánu, a je-Ii statutámím orgánem dodavatele či čIenem státutámího organu
dodavatele právnická osoba, musí tento 

-předpokIad splňovatlak tato právnická osoba, tak je.jí statutárn, organ
nebo kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost ; účast zafuaničníprávnická osoba prostřednictvím své organizační sloŽky, musí předpoklad podle tohoto písmene splRovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační sloŽky; tento 

"attáoni 
t.uátinruení přeápokladn]usi doaavat"t

sp|ňovatjak ve vztahu k území České repub|iky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
c) v posledních třech letech nenaplni| skutkovou podstatu jednání nekaté soutěže formou podpláceni podle
zvláštního právního předpisu,

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němŽ bylo vydáno
Íozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, Že majetek nepostajuje k úhraáě nakladů
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcelu nepo,taďqi"í n"bo ,uu"J.nu'nu".n.i
správa podIe Zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci'

f) nemá v evidenci daní Zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemí sídla, místapodnikání či bydliště dodavateIe,

g) nemá nedoplatek na pojistném a.na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak vČeské republice, tak
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavateIe'

h) nemá nedop|atek na- pojistném a na penále na sociální zabezpeěeni a příspěvku na státní politiku
Zaměstnanosti, a to jak v Ceské repub|ice, tak v zemi sídla, místa podnikáni ei byd|istě iodavate|e, 

.

i) nebyl v posledních 3letech plavomocně disciplinárně potÍestán či mu nebylo pravomocně u|oženo kámé
opatření podle Zvláštních právních 

'předpisů, 
jeJi podle $ 54 písm' d; pozaáovano prokázání odbomézpůsobilosti podle zv]áštních právních předpisů; pokua dódavatól vykonává tuto činnóst pÍostřed;ictvím

odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídajicí za činnost dodavateie, vztahuje .. t"nto pr.ápoiiuJ-no .1no
osoby,

j) kte{ý není veden v rejstřiku osob se zákazem plnění veřej ných zakžLzek,

k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně u|ožena pokuta za umoŽnění výkonu nelegáIní práce podle
ZvIáštního právního předpisu'

Jméno, přÍjmení a podpis uchazeče nebo osoby oprávněné
jednatjménem či za uchazeče (doplní uchazeč)

8

(



Krycí list nabídky

NÁzBv zeKÁzry:

ucHlznČ:

ADRESA:.........

sr,q.rurÁRNÍ zÁsrupcn :

ronr.l,rrNÍ oSoBA:

x,q.nÍoxovÁ cnNa:

Cena za předmět zakázky

bez DPH

DPH

cena celkem

SUBDODAVATELE:

- jméno a podpis

(

statutámího zástuoce uchazeče



Příloha č. 3

čestné proh|ášení k prokázání sp|nění ekonomických a Íinančních
předpok|adů

MístopříseŽně prohlašuji, Že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splňit
předmět veÍejné zakázky ,,Elektronizace zadávání veřejných zakázek*;dále místopříseŽně
prohlašuji, Že mi nejsou znárny žádné skutečnosti, které by mohly ekonomickou a finanční
způsobilost l"ýše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné zakazky v budoucnosti
zpochvbnit.

Dne:

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby
oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní
uchazeč)

4/
L

10



l'-
I

Při|oha č' 4

Cestné proh|ášení uchazeče
Místopřísežně proh|ašuji, že:

1.* a)

'r*

smyslu $ 3 zákona č.
některých zákonů ve
veřejnou zakázkou.

kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadayaÍe|e ve smyslu
$ 68 odst' 3 písm. a) ziíkona, neboť takové osoby neexistují

b) uvádím tento pravdivý seznam statutrímích orgánů nebo členů statutárních
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek bvli v
Í]rauovneplavnrm. IunKcnlm cl obdobnem poměru u zadavatele ve smyslu $ 68
odst, 3 pjsm. a) zákona (v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen
v tomto bodu prohlášení uvést jejich seznam):

B) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhmná jmenovitá hodnota
přesahuje \0 %o zék|adního kapitálu, neboť níŽe podepsaný uchazeč není
akciovou společností,

b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhmná jmenovitá
hodnota přesahuje I0 %o zák|adniho kapitálu (doplní uchazeč, jeJi akciovou
společností):

3.
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně
znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou

Dne:

Jmé.no, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby
oprávněné jednat jménem ěi za uchazeée
(doplní uchazeč)

*V bodech 1, a2, uchazeč škrtne nehodící se variantu'

11



Příloha č. 5

I

I
a CESTNE PROHLASENI uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek

Prohlašuji místopříseŽně, že:
1. veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč o

předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

2. veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou veřejnou
zakázktl prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají
skutečnosti;

3. akceptuji zadávací lhůtu, stanovenou zadavatelem.

Dále prohlašuji místopříseŽně, Že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací
a zadávacími podmínkami, Že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná
ustanovení, nebo tecbnické nejasnosti a že s podmínkami a zadávaci dokumentací souhlasím a
respektuji je.

Dne:

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby
oprávněné jednatjménem či za uchazeče (doplní
uchazeč)

12


		email@domena.cz
	2012-10-22T16:00:08+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




